A bRch 

.n. 
Item a predicto Bertholomeo predicto unum librum preceptorum, 
reformationum in cartis bambicinis factum dicto tempore, continen
tem in se CXVII cartas inter scriptas et non scriptas, signatum si
gna + 

B bRch 

.n. 

Item unum librum a Thomace Michaelis Raymundii notario, unum 
librum conpensacionum quarterii Sancti Petri, tempore regirninis 
domini Octolini de Mandello olim Potestatis Bononie in Mo CCo 
LXXXXXVIIIo, signatum signo45I 

(c.89r. ) 

.n. 

+ c bR eh 

Item a Bertholomeo Piçolpassi notario unum librum compensatio
num solutionum militum Comunis Bononie quarterii porte Sancti 
Proculi, factum in millesimo CCo LXXXXVIII, indictione undecirna 
et scriptum per eum, continentem in se centum septuagintasex car
tas inter scriptas et non scriptas, signatum signo + 

D bRch 

.n. 
Item unum librum compensacionum solutionum militum quarterii 
porte Steri a Bonagratia de Plastellis notario, scriptum per eum, 
tempore domini Ottolini de Mandello Potestatis Bononie in millesi
mo ducentesirno nonagesirnonono, indictione XIIa, LXXXXIIrum 
cartarum, signatum signo452 + 

E bRch 

.n. 
Item unum instrumentum syndicatus Comunis Prati, scriptum manu 
Baldançe Zialmi notarii, signatum signo + 

F bRch 

.n. 
Item unum librum sine alipis cartarum banbucinis securitatum 
illorum qui volunt portare arma, tempore domini Phylippi de Virgi
lensibus de Pistorio Potestatis Bononie, continentem in se inter 
scriptas et non scriptas LX cartas, signatum signo453 + 

G 

451 «decem cartarum inter scriptarum et non scriptarum>>] posto nel sublineo. 
452 «et nonagesimo nona>>] posto nel sublineo. 
453 «tempore domini Phylippi>>] posto sul marg. sin. 

k 

kf 

kf 

Inventario 

.n. 
Item a Nicolao quondam domini Lunalelli notario unum folium 
cartarum pecudinarum in quo sunt quinque instrumenta autentica 
sua manu promissionum factarum domino Henrigipto Felianni 
Ramgerii sindico Comunis Bononie, signatum sign0454 455 + 

H bRch 

.n. 

Item a predicto Nicolao unum filum sigigilatum (sic) et ligatum ce
dularum quas dixerunt esse extima particularia aliquorum hominum 
civitatis Bononie, signatum signo456 + 

I 

.n. 
Item a Guidone457 Bencevenis de Cassula notario unum foleum dua
rum cartarum pecudinis in quo scriptum est inventarium bonorum 
et posesionum Pontis Idicis, scriptum manu dicti Guidonis et est in 
registro Grosso, signatum per + 

K 

.n. 

Item a Francischo Petri Francisci notario, dante et consignante nomi
ne et vice domini Petri quondam domini Jacobini Piçoli de Prindi
partibus, unum librum in cartis pecudinis introitus denariorum per
ventorum ad manus eius, tempore domini Lapi de Ughis Potestatis 
Bononie, continentem in sse sexaginta quatuor cartas, signatum 
per + 

L h 

(c.89v. ) 

458 

In Christi nomine. Amen. Infrascripti sunt libri et scrip
ture consignati et consignate ad Camaram Actorum Co
munis Bononie, Bitino quondam fratris Guillielmi de Pan
çonibus et Matheo quondam Bomjohannis de Lasti
gnano, notariis ad Camaram in primis sex mensibus mil
lesimi trecentessimi, indictione terciadecima, tempore 
Regiminis nobilis militis domini Phylippi de Virgilensibus 
de Pistorio Potestatis Bononie et prudentis viri domini 
Fulçerii de Calbulo, Capitanei populi Bononie. 

454 <<tempo re J acobi de Fano>>] posto sul marg. sin. 
455 <<quorundam stipendiariorum in MCCLXXXXVI>>] posto nel sublineo. 
456 «quod filum interius Johannes Butrigarius interius vidit>>] posto nel sublineo. 
457 <<quondam>>] poi cassato. 
458 Signum crucis. Tutte le registrazioni poste alla c. 89v. sono state cassate con quat
tro tratti incrociati e sono state riportate con lievi modifiche in bella scrittura alla c. 90r. 
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Die undecimo iuanuarii 

In primis a Bitino domini Raynerii çançi Fabri iudice et Alberto de 
Astis, notariis in precedentibus sex mensibus officio procuratorum 
Comunis Bononie, eorum nomine et nomine sotiorum suorum, con
signatus fuit unus liber cum alipis de ligno septuaginta septem carta
rum scriptarum in quibus est quedam cançelatura "sub datio burgi 
Galerie circle strate sancti Stephani", quod alibi in dicto libro scrip
tum erat sexaginta trium cartarum non scriptarum, sine chohoperta 
cartarum pecudinarum, signatum signo A+ 

Item a predictis unus liber qui fuit scriptus per dictum Albertum, 
securitatum capitanei custodie et aliarum diversarum scripturarum 
Comunis Bononie, cum quatuor securitatibus turris superioris et 
inferioris et cum quinque locationibus datiorum extrahordinario
rum in fine dicti libri vigintiocto cartarum scriptarum et non scripta
rum, signatum signa B+ 

Die duodecimo ianuarii 

Item a domino Bertholomeo quondam Johannini Jordani olim offi
ciale in precedentibus sex mensibus officio defectuum pro se et 
sotiis suis, unus liber in cartis pecudinis introytus et expensarum, 
novem cartarum scriptarum et septem non scriptarum in quo sine 
hiis est unum folium est unum folium (si c) cuiusdam absolutionis 
fratris Dominici de Vidriano, non computata chohoperta, signatum 

�� � 

Die decimonono ianuarii 

Item unus liber inventariorum ultirnorum sex mensium Mo. CCo. 
LXXXXVIIII, indictione duodecima, in cartis pecudinis460 a Phylip
po Ysnardi notario46\ scriptus eius manu, decem et octo cartarum 
scriptarum, non computatis alipis, signatum signo D+